ПРОЕКТ

[image: image1.png]

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

 СИРЖА-ЭВЛАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

                                                          РЕШЕНИЕ
от «____» ________20___г.                   с. Сержень-Юрт                                 №____
Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 2021-2022 гг. и на перспективу до 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сержень-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения Шалинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 2021-2022 гг. с перспективой до 2023 года.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Сержень-Юртовского сельского поселения от 25.07.2017г. №16.1 «Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 2017-2021гг.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Сержень-Юртовского сельского поселения https://serjen-urt.ru в сети Интернет.
Глава Сержень-Юртовского                                                    А.Б. Магомадов

сельского поселения